МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,
НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

09 октября 2018 года  № 843

О включении ГАПОУ «Краснокаменский горно-промышленный
техникум» в региональную инновационную сеть образовательных
организаций в области «Информационные и коммуникационные
технологии»

В связи с потребностью муниципального района «г. Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края в IT-специалистах
п р и к а з ы в а ю:

1. Включить в состав региональной инновационной сети образовательных
организаций, реализующих программы среднего профессионального
образования в области «Информационные и коммуникационные технологии»,
ГАПОУ «Краснокаменский горно-промышленный техникум».

2. Директору ГАПОУ «Краснокаменский горно-промышленный
техникум» (С.Н.Епифанцева):

заключить договор о сотрудничестве с  ГПОУ  «Читинский техникум
отраслевых технологий и бизнеса» - региональной площадкой сетевого
взаимодействия (Л.В.Косьяненко) в срок до 12 октября 2018 года;

подготовить документы к лицензированию специальности 09.02.07
«Информационные системы и программирование (программист)» в срок до
20 октября 2018 года;

получить экспертное заключение ГУ ДПО «Институт развития
образования Забайкальского края» образовательной программы в срок до
25 октября 2018 года.

3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на Е.С.Егорова,
заместителя министра по вопросам профессионального образования и науки.

Министр          А.А.Томских